ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок (вскрытия конвертов) на участие в Аукционе № 3
по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории МО г.Владикавказа

г. Владикавказ				          			     31 мая 2022 года

Наименование: Проведение аукциона № 3 от 01.06.2022 г. по продаже права заключения договора по заключению договоров на право размещения нестационарных торговых объектов (далее-НТО).
Организатор аукциона: Управление предпринимательства и потребительского рынка АМС г.Владикавказа – (РСО-Алания, г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, каб. 307, 362040, тел.: 70-76-10)
Начало и окончание приема заявок на участие в аукционе: с момента опубликования по 30.05.2022 г.
Место получения информации об условиях Аукциона: г. Владикавказ, пл. Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 307, с 10 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин. ежедневно, тел.70-76-10
Заявки принимаются: г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 307, с 10 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин. ежедневно.
Вскрытие и рассмотрение заявок: 31.05.2022 в 15.00. г. Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 307.
Время и место проведения аукциона: 01.06.2022, с 10 ч. 00 мин. г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 307
Определение победителей Аукциона: 01.06.2022.

Присутствовали члены аукционной комиссии:

	Козаева Е.С.
	-начальник Управления экономики (Председатель Комиссии);

	Гиоев Ю.Ю.
	- начальник Управления предпринимательства и потребительского рынка (заместитель Председателя);

	Абаев Т.А.
	- начальник отдела поддержки предпринимательства УПиПР (секретарь Комиссии);

	Хабаев К.К.
	- заместитель начальника Управления архитектуры и градостроительства АМС г.Владикавказа.

	Козаев С.А.
	- депутат Собрания представителей г.Владикавказ VII созыва (по согласованию).

	Медоев Т.С.
	- уполномоченный по защите прав предпринимателей в Республике Северная Осетия-Алания (по согласованию);

	Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте АМС г.Владикавказа и Собрания представителей г.Владикавказ http://www.vladikavkaz-osetia.ru а также в газете «Владикавказ».
1. До окончания, указанного в извещении о проведении аукциона, срока подачи заявок на участие в аукционе поступило 64 (шестьдесят четыре) заявки на участие в аукционе. Пакеты документов были зарегистрированы в журнале регистрации заявок.
1. Все участники комиссии единогласно проголосовали за:
	Номер лота
	Адрес размещения нестационарного торгового объекта (НТО)
	Участник 1
	Участник 2
	Участник 3
	Участник 4

	1.
	Карцинское шоссе, (пос. Спутник)
	ИП Дьяконова Т.Б.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	2.
	Карцинское шоссе/ ул. Ватутина
	ИП Багаев К.Д.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	3.
	пос. Карца, (р-он Д/К)

	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	4.
	ул. Астана Кесаева, 13
	ИП Джафаров Р.Т.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	5.
	ул. Астана Кесаева, 3
	ИП Цабиев Т.В.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.
	ИП Цахилов Э.Е.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	6.
	ул. Астана Кесаева, 32"а"
	ИП Цабиев Т.В.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.
	ИП Цахилов Э.Е.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	7.
	ул. Астана Кесаева, 37
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	8.
	ул. Бзарова/ ул. Черняховского
	ИП Ахмедов В.Р.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	9.
	ул. Братьев Темировых/ ул. Левандовского
	ИП Цабиев Т.В.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.
	ИП Цахилов Э.Е.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	10.
	ул. Братьев Щукиных, 61
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	11.
	ул. Бутаева/ ул. Гвардейская
	ИП Ахмедов В.Р.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	12.
	ул. Ватутина, 100
	ИП Цахилов Э.Е.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Андиев С.Т.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	13.
	ул. Ватутина, 80
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	14.
	ул. Весенняя, 20/ ул. Астана Кесаева, 25/1 (двор дома)
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	15.
	ул. Весенняя/ ул. Астана Кесаева
	ИП Ахмедов В.Р.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	16.
	ул. Весенняя/ ул. Цоколаева
	ИП Джафаров Р.Т.
Заявка не соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Качмазов И.Р.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	17.
	ул. Владикавказская, 19
	ИП Цахилов Э.Е.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	18.
	ул. Владикавказская, 30
	ИП Хадаев А.Г.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	19.
	ул. Владикавказская, 37"а"
	ИП Цабиев Т.В.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.
	ИП Цахилов Э.Е.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	20.
	ул. Владикавказская, 45
	ИП Андиев С.Т.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	21.
	ул. Владикавказская, 7
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	22.
	ул. Владикавказская, 71 (двор дома)
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	23.
	ул. Владикавказская, 8
	ИП Цабиев Т.В.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Цахилов Э.Е.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	24.
	ул. Галковского, 235
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	25.
	ул. Гастелло/ ул. Первомайская (р-он троллейбусного парка)
	ИП Джафаров Р.Т.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	26.
	ул. Гастело, 65"а"
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	27.
	ул. Гвардейская, 40 (р-он отдела ГИБДД)
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	28.
	ул. Генерала Дзусова, 19
	ИП Цабиев Т.В.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.
	ИП Цахилов Э.Е.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	29.
	ул. Генерала Дзусова, 20
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	30.
	ул. Генерала Дзусова, 5/5
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	31.
	ул. Горького/ ул. Шегрена
	ИП Ахмедов В.Р.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	32.
	ул. Гугкаева, 26/1
	ИП Цабиев Т.В. Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Ахмедов В.Р. Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Цахилов Э.Е. Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	33.
	ул. Гугкаева, 61/1
	ИП Цабиев Т.В.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.
	ИП Ахмедов В.Р. Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Цахилов Э.Е.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	34.
	ул. Дзарахохова, 5
	ИП Ахмедов В.Р.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	35.
	ул. Зангиева, 1
	ИП Аладжикова Н.В.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	36.
	ул. Иристонская, 38
	ИП Джафаров Р.Т.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	37.
	ул. Коблова, 7
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	38.
	ул. Кутузова, 82
	ИП Цабиев Т.В.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.
	ИП Секинаева Б.Б.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Цахилов Э.Е.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	39.
	ул. Кырджалийская, 6
	ООО «Осетия-93» Болатов В.В.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	40.
	ул. Кырджалийская, 6
	ООО «Осетия-93» Болатов В.В.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	41.
	ул. Л. Толстого/ ул. Интернациональная
	ИП Ахмедов В.Р.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	42.
	ул. Леваневского/ ул. Гугкаева
	ИП Секинаева Б.Б.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Чехоев В.В.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	43.
	ул. Леонова, 5/2
	ИП Джафаров Р.Т.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Бестаев У.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	44.
	ул. Леонова/ ул. Московская
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	45.
	ул. Магкаева, 31
	ИП Ахмедов В.Р.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	46.
	ул. Магкаева/ ул. Куйбышева
	ИП Дзебисова Л.М.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	47.
	ул. Максима Горького/ ул. Декабристов
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	48.
	ул. Международная, 4
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	49.
	ул. Мичурина, 20
	ИП Ахмедов В.Р.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	50.
	ул. Морских пехотинцев, 13
	ИП Джафаров Р.Т.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	51.
	ул. Морских пехотинцев, 9/1
	ИП Кудзиев С.К.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	52.
	ул. Московская, 17
	ИП Цабиев Т.В.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.
	ИП Цахилов Э.Е.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	53.
	ул. Московская, 48
	ИП Джафаров Р.Т.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	54.
	ул. Московская, 50
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	55.
	ул. Московская, 9
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	56.
	ул. Николаева/ул. Минина
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	57.
	ул. Павленко, 75
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	58.
	ул. Пожарского/ ул. Цаликова
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	59.
	ул. Пушкинская/ Карцинское шоссе
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	60.
	ул. Пушкинская/ ул. Максима Горького
	ИП Ахмедов В.Р.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	61.
	ул. Ростовская/ ул. Титова
	ИП Ахмедов В.Р.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	62.
	ул. Тельмана, 8
	ИП Ахмедов В.Р.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	63.
	ул. Тельмана/ Заводская
	ИП Ахмедов В.Р.
Заявка не соответствует требованиям аукционной документации

	64.
	ул. Тельмана/ ул. Пожарского
	ИП Дзебисова Л.М.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации.

	65.
	ул. Цоколаева, 2
	ИП Качмазов И.Р.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	66.
	ул. Цоколаева, 36 (двор дома)
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	67.
	ул. Чапаева, 21
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	68.
	ул. Чапаева, 8
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	69.
	ул. Шегрена, 2
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	70.
	ул. Шмулевича, 14
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	71.
	ул. Шмулевича, 16
	ИП Секинаева Б.Б.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	72.
	ул. Шмулевича, 18
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	73.
	ул.Кырджалийская, 8
	ИП Секинаева Б.Б.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	[bookmark: _GoBack]ИП Цахилов Э.Е. Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	ИП Цабиев Т.В.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации
	.

Подписи Членов комиссии:

	Козаева Е.С.____________________________

Гиоев Ю.Ю.____________________________

Абаев Т.А. _____________________________

Хабаев К.К._____________________________

Козаев С.А._____________________________

Медоев Т.С._____________________________